
Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

50.180,92

294.261,59

227.700,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

429.503,10

4.356.674,82

225.457,33

3.946.519,30

1.200,92

3.937.419,23

-410.155,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

216.357,26

205.246,69

421.603,95

10.247,513.721.061,973.927.171,72

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.222,99

601.072,99

3.281,20

586.120,71

58,21

597.831,44

-14.952,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.991,93

0,00

14.991,93

-18,56582.839,51597.850,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.525.021,72

432.726,09

4.957.747,81

228.738,53

4.303.901,48

4.532.640,01

4.535.250,67 10.228,95

-425.107,80

1.259,13

231.349,19

205.246,69

436.595,88

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

8.788,71

951.473,71

4.917,79

720.479,21

0,00

905.379,84

-230.994,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

189.818,42

3.870,92

193.689,34

-37.305,16715.561,42942.685,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

3.800,00

0,00

1.500,00

0,00

1.500,00

-2.300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.300,001.500,003.800,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

946.485,00

8.788,71

955.273,71

4.917,79

717.061,42

721.979,21

906.879,84 -39.605,16

-233.294,50

0,00

189.818,42

3.870,92

193.689,34

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.700,44

328.280,44

7.860,44

299.423,86

160,00

293.956,97

-28.856,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.393,55

0,00

2.393,55

-26.623,03291.563,42320.580,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

47.319,27

154.019,27

7.887,76

85.763,85

0,00

114.466,20

-68.255,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

36.590,11

39.431,51

76.021,62

7.766,2077.876,09106.700,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

500,00

0,00

1,91

0,00

5,42

-498,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3,51

0,00

3,51

-494,581,91500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

50.750,00

0,00

0,00

0,00

50.738,62

-50.750,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.738,62

0,00

50.738,62

-11,380,0050.750,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

17.708,90

425.880,90

12.000,00

358.391,24

-5.708,90

355.391,24

-67.489,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.000,00

0,00

9.000,00

-52.780,76346.391,24408.172,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

886.702,00

72.728,61

959.430,61

27.748,20

715.832,66

743.580,86

814.558,45 -72.143,55

-215.849,75

-5.548,90

98.725,79

39.431,51

138.157,30

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

1.342.200,00

0,00

100.000,00

0,00

173.662,05

-1.242.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

73.662,05

0,00

73.662,05

-1.168.537,95100.000,001.342.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

149.009,86

332.069,86

52.066,02

54.659,49

-1.114,88

65.033,73

-277.410,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

62.440,26

95.828,96

158.269,22

-118.026,272.593,47183.060,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

30.400,00

0,00

30.400,00

0,00

30.400,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0030.400,0030.400,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

8.950,04

820.300,04

0,00

751.578,00

0,00

751.578,00

-68.722,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

8.950,04

8.950,04

-59.772,00751.578,00811.350,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.367.010,00

157.959,90

2.524.969,90

52.066,02

884.571,47

936.637,49

1.020.673,78 -1.346.336,22

-1.588.332,41

-1.114,88

136.102,31

104.779,00

240.881,31

40000 TITOLO 4 :
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

1.800.000,00

0,00

1.696.000,00

0,00

1.800.000,00

-104.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

104.000,00

0,00

104.000,00

0,001.696.000,001.800.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

0,00

1.696.000,00

1.696.000,00

1.800.000,00 0,00

-104.000,00

0,00

104.000,00

0,00

104.000,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.800.000,001.800.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

1.800.000,00

1.800.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

1.662.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.662.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.662.000,000,001.662.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.662.000,00

0,00

1.662.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.662.000,00

-1.662.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.886,47

991.886,47

0,00

320.764,05

0,00

322.137,82

-671.122,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.373,77

1.886,47

3.260,24

-667.862,18320.764,05990.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

19.124,97

1.049.124,97

2.222,83

608.172,32

0,00

616.703,92

-440.952,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.754,43

16.902,14

27.656,57

-413.296,08605.949,491.030.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.020.000,00

21.011,44

2.041.011,44

2.222,83

926.713,54

928.936,37

938.841,74 -1.081.158,26

-1.112.075,07

0,00

12.128,20

18.788,61

30.916,81

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

693.214,75

16.700.433,47

16.007.218,72

315.693,37

11.044.080,57

11.359.773,94

11.816.204,48 -4.191.014,24

-5.340.659,53

-5.404,65 372.116,73

772.123,91

1.144.240,64

693.214,75 315.693,37

11.044.080,57

11.359.773,94

11.816.204,48 -4.191.014,24

-5.340.659,53

-5.404,65

16.579.361,23

372.116,73

772.123,91

1.144.240,6416.700.433,47
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